
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

w sprawie wysokości opłat za udostępnienie informacji publicznej  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1445 ze zm.) oraz art. 10 i art. 15 ustawy z dnia 6 

września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2058 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zasadą jest bezpłatne udostępnienie informacji publicznej, której jawność nie 

została wyłączona na podstawie przepisów szczególnych. 

§ 2. Za udostępnienie informacji publicznej pobiera się opłaty, gdy łącznie zachodzą 

dwie okoliczności: 

a) udostępnienie informacji publicznej (nie udostępnionej w Biuletynie Informacji 

Publicznej) następuje w trybie wnioskowym, 

b) udostępnienie informacji związane jest z poniesieniem dodatkowych kosztów 

związanych ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia informacji lub 

koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku, 

§ 3. Ustala się opłaty pobierane w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu w związku z 

dodatkowymi kosztami związanymi z udostępnieniem na wniosek zainteresowanego 

podmiotu informacji publicznej w następującej wysokości: 

1) Koszt kserokopii/wydruku: 

a) czarno-białej w formacie: 

- A 4 - 0,10 zł/za stronę, 

- A 3 - 0,20 zł/za stronę, 

 

b) kolorowej w formacie: 

- A 4 – 0,30 zł/za stronę, 

- A 3 – 0,60 zł/za stronę,  

 2) zapis na jednej płycie DVD/CD wraz z nośnikiem – 1,20 zł, 

 3) za przesłanie kopii dokumentów w formacie A 4 faksem 0,20 zł za stronę, 

 4) za przesłanie kopii dokumentów lub przesyłki wagowej za pośrednictwem 

operatora pocztowego, pobiera się dodatkowo opłatę w wysokości obowiązującej w cenniku 

usług pocztowych operatora w rozumieniu przepisów ustawy Prawo Pocztowe.  



 
 

§ 4. Wysokość opłat o których mowa w ust. 1 - 3 wyrażona jest w kwocie brutto.  

§ 5. Opłaty, o których mowa w ust. 1 - 4 odpowiadają kosztom związanym z potrzebą 

przekształcania informacji w formę wskazaną we wniosku. 

§ 6. Do ustalenia wysokości opłaty należnej związanej z dodatkowymi kosztami 

udostępnienia informacji publicznej zobowiązani są pracownicy Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu, którzy przygotowują informację publiczną do jej udostępnienia wnioskodawcy. 

§ 7. Opłaty pobierane za udostępnienie informacji publicznej wpływają na konto 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu: GBS Barlinek 42 8355 0009 0000 2020 2000 0004 

§ 8.  W przypadku, gdy wysokość opłaty nie przekroczy jednorazowo 2,00 zł, opłata 

nie podlega pobraniu.  

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                    DANUTA PATKOWSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


